АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11.11.2016                                                         № 27                                                 с. Антипино

	О назначении старост населённых пунктов Антипинского сельсовета

На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статей 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования  Антипинский  сельсовет  Тогульского  района  Алтайского  края, Положения Антипинского сельсовета «О старосте сельского населённого пункта Антипинского сельсовета» утвержденного решением Антипинского сельского Совета депутатов от 25.02.2015 № 7, решения собрания граждан с. Бураново от 09.09.2016,   решения собрания граждан с. Колонково от 13.09.2016, Антипинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить Ащеулову Валентину Николаевну, 1976 г.р., старостой села Бураново.

2. Назначить Белопухова Константина Светозаровича, 1960 г.р., старостой села Колонково.

3. Поручить главе Администрации Антипинского сельсовета Воробьеву Александру Юрьевичу подписать контракты с назначенными старостами сёл Бураново и Колонково не позднее десяти дней с момента принятия настоящего решения.
4. Финансирование расходов на исполнение старостами своих полномочий производить из бюджета Антипинского сельсовета, в пределах установленных Администрацией Алтайского края нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково.
6. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      Е.Г. Семичева